
1 / 1 ページ

令和２年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和２年10月１日開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1
環境建設部
　都市整備課

都市計画道路駅前線外道路整備
工事

中本町二丁目
地内

小林建設㈱ 小林　茂樹 53,880,000 54,433,000 48,657,000 R3.3.31

2
東城支所
　産業建設室

第2463号 普通河川白石川河川災
害復旧工事 2工区

東城町帝釈始終
(始終大橋下1)

㈱斎藤組 斎藤　健 25,200,000 25,288,000 22,450,000 R3.3.31

3 〃
第2463号 普通河川白石川河川災
害復旧工事 1工区

東城町帝釈始終
(始終大橋下1)

㈱斎藤組 斎藤　健 16,800,000 16,877,000 14,902,000 R3.3.31

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者 請負金額

(税抜)


